[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
16.03.2018 № 6/57
г. Котельники
	О рассмотрении Отчета о деятельности Контрольно-счетной палаты городского округа Котельники Московской области за 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением «О Контрольно-счетной палате городского округа  Котельники Московской области», утвержденным решением Совета депутатов от 04.12.2013 № 575/79, руководствуясь Уставом городского округа Котельники Московской области, рассмотрев Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты городского округа Котельники Московской области за 2017 год Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
  РЕШИЛ:
1. Принять к сведению Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты городского округа Котельники Московской области за 2017 год (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
городского округа                                                                    А.И. Бондаренко
Глава городского округа                                                        И.В. Польникова
                                                                                                                   20.03.2018